

Инвестор: -
 Заказчик: -
 Подрядчик: -
 Стройка: -
 Объект: Красного Курсанта ул. д.22 литера А
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
 Виды работ: все
 Кем выполнены: всеми конторами (службами)
 Составлен(а) в уровне цен на: 07.2021

Форма по ОКУД	Код
по ОКПО	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда	номер
(контракт)	дата
Вид операции	

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
	31.07.2021	июль 2021 г.

Акт о приемке выполненных работ

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Одиннадцать тысяч триста пятьдесят шесть рублей 85 копеек*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ			
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС	
Итого по всем:						2,4		11 356,85
ЖЭС-3						2,4		11 356,85
1	1	Смена арматуры: вентилях и клапанов обратных муфтовых Д<20 мм (кв 26) БП-00015003 Кран шаровый 3/4 ВВ БП-00015846 Муфта 3/4	ТЕРэ4.01-14-005-01	шт.	2	950,14	1 900,27	
				шт	2	250,00	500,00	
				шт	2	112,00	224,00	
2	2	ХВС: Замена внут. трубопр. водосн. из стали на мн.сл.мет.полимер Д<20 мм (кв 26) БП-00015843 Труба м/п HENCO RIX 20 БП-00015167 Уголок 26х3/4 нр пресс V БП-00013523 Соединитель 3/4"х20 НР обжим	ТЕРэ4.01-14-008-12	10 м	0,2	19 736,35	3 947,27	
				м	2	157,50	315,00	
				шт	2	456,00	912,00	
				шт	2	160,10	320,20	
3	3	ХВС: Замена внут. трубопр. водосн. из стали на мн.сл.мет.полимер Д<25 мм (кв 26) БП-00015883 GEBO 1* БП-00014998 Муфта переходная 3/4х1 БП-00015846 Муфта 3/4 БП-00015839 Соединитель 26х26 пресс БП-00015844 Труба м/п HENCO RIX 26 00-00012497 Переходник 1/2"н-3/4"в	ТЕРэ4.01-14-008-13	10 м	0,2	27 546,55	5 509,31	
				шт	1	1 055,00	1 055,00	
				шт	2	156,00	312,00	
				шт	2	112,00	224,00	
				шт	2	214,50	429,00	
				м	2	308,00	616,00	
				шт	2	105,00	210,00	

Прямые затраты по разделу:	6 981,96
Накладные расходы по разделу:	1 606,05
Сметная прибыль по разделу:	876,03
НДС 20% по разделу:	1 892,81
Итого по разделу, включая НДС:	11 356,85

Прямые затраты по всем разделам:	6 981,96
Накладные расходы по всем разделам:	1 606,05
Сметная прибыль по всем разделам:	876,03


НДС 20% по всем разделам:

1 892,81


Итого по разделам, включая НДС:

11 356,85

Принял: Начальник ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района»


Лазунин Д. А.

Сдал: И.о. начальника ЖЭС №3


Бышко А.И.